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Hani i F,lezit

ozrxr.3284 2023

FTESE

Nd bazd tE Ligjit p6r vetdqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, neni 6g
informimi publik dhe konsultimi, udhdzimi Administrativ (MAPL)
Nr.06/18 pdr Standardet Minimale td Konsultimit Publik ni Komuna
neni 6, 7, Statutin e Komuntls s6 Hanit ti Elezit me numir
01/Nr.770312018 neni 79, 80, zyra p€r Informimo fton qytetarEt n6:

DEBAT PUBLIK

Me kete rend dite:

- Plotesirnin dhe Ndryshimin e Statutit te Komun6s.
- Te bashkangjitur keni edhe prop ozimetper ndryshime.

Takimi do te mbahet me date 25.04.2023 n6 ora 14:00 ne sallen e
takimeve td Komunes se Hanit te Elezit.

Hani iBlezit
Data: 14.04.2023

i i Komunds


